
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609)  Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w 5 osobowym składzie:   

1) Radny Lada Dariusz  

2) Radny Kitala Zbigniew  

3) Radna Pala Sylwia 

4) Radny Kitala Łukasz 

5) Radna Makieła Dorota 

2. Przedmiotem działania Komisji będzie analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy Niegowa: 

1) skarg na działalność  Wójta Gminy Niegowa i gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) wniosków, 

3) petycji składanych przez obywateli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0837CABC-32A7-417A-A864-A5B1BF69EB12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4


